
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішень
Броварської міської ради Київської області

від 28.02.2019 № 1273-53-07,
від 11.04.2019 № 1329-54-07,
від 29.03.2018 № 873-39-07

Розглянувши листи комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від26.09.2019 №03-1662,  №03-
1663,  №03-1664, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою,  Броварська міська рада Київської області:

ВИРІШИЛА:

 1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
28.02.2019 № 1273-53-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Броварибезхазяйних зовнішніх мереж до 
житлових будинків по вул. Ярослава Мудрого, 90 та 90-а», виклавши пункт 2 
в новій редакції:
«2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія» прийняти на баланс зовнішні 
мережі зазначені в пункті 1, у відповідності до Програми прийняття 
безхазяйного майна у комунальну власність територіальної громади м. 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 15.08.2017 № 617-31-07, як внесок до статутного капіталу, та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік.»
2.Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від
11.04.2019 № 1329-54-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари безхазяйної трансформаторної підстанції 
ТП-981 по вулиці Грушевського Михайла, 15/1», виклавши пункт 2 в новій 
редакції:
«2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія» прийняти на баланс об’єкт, 
зазначений в пункті 1, у відповідності до Програми прийняття безхазяйного 
майна у комунальну власність територіальної громади м. Бровари, 
затвердженої рішенням   Броварської   міської   ради   Київської   області  від  
15.08.2017  № 617-31-07, як внесок до статутного капіталу, та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік.»
3.Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
29.03.2018 № 873-39-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари та призначення балансоутримувача 
безхазяйних інженерних мереж», виклавши пункт 2 в новій редакції:



«2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія»  прийняти на баланс об’єкти, вказані у п.1.1 та              
п. 1.2, у відповідності до Програми прийняття безхазяйного майна у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 15.08.2017 №617-31-07, як внесок до 
статутного капіталу, та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік.»
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 листопада 2019 року
№ 1653-65-07


